UBND XÃ TÂN CHÂU
TRƯỜNG MN DIỄN PHÚ

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tân Châu, ngày 09 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc trúng tuyển hợp đồng Lao động thời vụ trong trường mần non Diễn Phú

theo Nghị quyết số 102/NQ-CP của Chính phủ. Năm học 2025-2026.

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường mầm non; Căn cứ Thông tư Số:
06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/03/2015 Thông tư liên tịch Quy định về danh
mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo
dục mầm non công lập; Nghị quyết số 102/NQ-CP ngày 03/7/2020 của Chính phủ về
giải pháp đối với biên chế sự nghiệp giáo dục và y tế; Căn cứ Bộ Luật Lao động số
45/2019/QH14 ngày 20/11/2019.
- Căn cứ Quyết định số 2620/QĐ-UBND ngày 20/6/2025 của UBND huyện Diễn
Châu, Quyết định về việc phê duyệt kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo dục và đào tạo
năm học 2025- 2026; Căn cứ kết quả biên bản tuyển sinh được phê duyệt năm học
2025 – 2026.

Số lượng: 11 người  (09 nhân viên nấu ăn, 02 bảo vệ)
( Có danh sách kèm theo)

Nơi nhận:
- Bộ phận văn phòng

để (t/b)
- Lưu HS

HIỆU TRƯỞNG

                       Cao Thị Hải Yến

https://hoatieu.vn/thong-tu-52-2020-tt-bgddt-ve-dieu-le-truong-mam-non-207471

UBND XÃ TÂN CHÂU
TRƯỜNG MẦM NON DIỄN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN NHÂN VIÊN, BẢO VỆ NĂM HỌC 2025 – 2026.

TT Họ và tên Ngày, tháng,
năm sinh

Chức danh, chức vụ
trong đơn vị Ghi chú

1 Cao Thị Liên 16/01/1987 Nhân viên nấu ăn
2 Nguyễn Thị Bốn 22/10/1989 Nhân viên nấu ăn
3 Nguyễn Thị Lý 17/09/1986 Nhân viên nấu ăn
4 Cao Thị Hường 17/08/1983 Nhân viên nấu ăn
5 Nguyễn Thị Hương 30/10/1985 Nhân viên nấu ăn
6 Nguyễn Thị Hoài 15/04/1984 Nhân viên nấu ăn
7 Cao Thị Giang 7/8/1992 Nhân viên nấu ăn
8 Thái Thị Hải 23/11/1989 Nhân viên nấu ăn
9 Nguyễn Thị Thu Hà 6/5/1989 Nhân viên nấu ăn
10 Hoàng Luân 30/04/1962 Nhân viên bảo vệ

11 Hoàng Hữu Quang 03/08/1955 Nhân viên bảo vệ

(Danh sách này gồm có 11 người )

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T16:54:27+0700
	Trường Mầm Non Diễn Phú - Tân Châu
	Cao Thị Hải Yến<danguyxa.dc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!